МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2016                                                                                                            № 110                                          с.  Старая Ювала  Кожевниковского района  Томской   области
Об утверждении плана проведения проверок   по муниципальному
земельному контролю  в отношении физических лиц (граждан) на 2017 год
         В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 18.сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2017 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава   поселения                                                                                             В.Н. Зеленьчуков

Исп.

А.М Прокопьева
41-162

В дело № ________

«       »_______20___

________ В.В.Прокопьева
                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации
                                                                                           Староювалинского сельского поселения

        от ____________ № _______
ПЛАН
проведения проверок по муниципальному земельному контролю
в отношении физических лиц (граждан) на 2017 год
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Место жительства гражданина
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней, часов)
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная)

	1
	Инзарина Наталья Григорьевна
	636165, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Советская, 69
	636165, Томская область,
Кожевниковский район,
 с. Старая Ювала,

ул.Советская, 69
	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	март
	20 дней
	документарная

	2
	Дьячкова Вера Викторовна
	636165, Томская область, Кожевниковский район, д. Новая Ювала, ул. Новая Жизнь,

18
	636165, Томская область, Кожевниковский район, д. Новая Ювала, ул. Новая Жизнь,

18
	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	апрель
	20 дней
	документарная

	3
	Татарников Николай Николаевич
	636165, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала,                   ул. Дорожная,
5-2
	636165, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала,                   ул. Дорожная,

5-2
	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	май
	20 дней
	документарная

	4
	Хитров Валерий Юрьевич
	636165, Томская область, Кожевниковский район, д. Новая Ювала, ул. Новая Жизнь, 44
	636165, Томская область, Кожевниковский район, д. Новая Ювала, ул. Новая Жизнь, 44
	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	июнь
	20 дней
	документарная

	5
	Баранова Марина Николаевна
	636165, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Советская, 43
	636165, Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Советская, 43
	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	июнь
	20 дней
	документарная